
Zarządzenie nr 3/22
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 03 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości oraz terminu wnoszenia opłat dla słuchaczy studiów 
podyplomowych rozpoczynających naukę w roku akademickim 2021/2022

Na podstawie art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2232 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 2 Regulaminu studiów podyplomowych i innych form 
kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy stanowiącego załącznik do 
zarządzenia nr 67/19 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
14 października 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu studiów podyplomowych I innych form kształcenia 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje:

§ 1-

W § 2 zarządzenia Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy nr 66/21 z dnia 
z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości oraz terminu wnoszenia opłat dla słuchaczy studiów 
podyplomowych rozpoczynających naukę w roku akademickim 2021/2022 w ust. 1 dodaje się wiersz 21 i 22 
w brzmieniu:

21 Nowoczesne Rzeczoznawstwo Motoryzacyjne 6000 3000

22 Współczesne Systemy Zarządzania 5300 2700
2600

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.REKTOR

tprof/d/hab. Andrzej Panasiuk

\  ' /  | V

Kozłowska


